

FAKTURA

Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel: sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIO: 2020518962
ICD: 17147786 IC DPH:SK2020518962
MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
CAPAJEVOVA 36
OBO 46 PRESOV

FAKTURA IČLO: 39381251
Druh dodávky (kod): P
Konštantný symbol: 0008
KZ - objednávka č.:
Variabilný symbol: 39381251

Bankové spojenie: 0808
Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
IBAN:SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC: CENKGBK BX

Odberateľ IČO:31249371 IC DPH:

DIO:2021424186

Prijemca

DOMOV DOCHODCCV

044 24 Poproč

Spôsob dopravy

Podacie a platobné podmienky: 5 DANOU
Deň splatnosti: 29.07.12
Dátum dodávky tovaru: 11.07.12
Forma úhrady: Právod
Dátum odoslania dokladu: 19.07.12
Dátum vystavenia dokladu: 17.07.12

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturovanie Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%

Fakturovaná suma:

129.64 Suma DPH

155.57

25.93

K úhrade:

155.57 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO =30,1260 SK

Informatívna cena:

4.686.70 SK

Pocet príloh:

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
CAPAJEVOVA 36
PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Priloha k fakture c: 39381251
Odberateľ: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odberate	Cena	D
DL c.: 82003, Datum: 11.07.2012, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poprec						
10541	MLIEKO 7DNQVE IL TETRAPAC SB	KS	0.5060	20,000	10.120	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1080	90,000	9.720	20
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450ML SB	KS	0.3480	12,000	4.176	20
11564	JOGURT CUCORJEDKOVY 150G	KS	0.3100	20,000	6.200	20
31003	FAZULA FAREBNA 500G KRUP	KS	0.7000	10,000	7.000	20
35659	BUJON KARPATSKY CIRY IL 20G NE	KS	0.1690	40,000	6.760	20
50551	REPA REZANA 500g A+2	KS	0.5770	8,000	4.616	20
50635	UHORKY 6-9CM 680G NAPRES	KS	0.5170	8,000	4.136	20
51084	KOMPOT JABLKOVY LUPANY 580G A+	KS	0.9500	8,000	7.600	20
32572	NITOVKY DESSI 400G NEVAJ.MFC	KS	0.3700	28,000	10.360	20
52048	NAREZ KURACI DROP 160G NORMA	KS	0.4030	20,000	8.060	20
51067	MARMELADA MIESANA 250G RISO	KS	0.5630	24,000	13.512	20
51075	KOMPOT VISNOVY 700G	KS	1.0790	8,000	8.632	20
36074	OLEJ SLNEDNICOVY FLOWER GOLD S	KS	6.0000	2,000	12.000	20
34263	CAJ LESNA ZMES 40G PP	KS	0.5980	28,000	16.744	20
Sucet za dodaci list:					129.64	

Sucet celkom:

129.64 EUR

Odberateľ: 9481/0
 DOMOV DOCHODCOV

Adresa: DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

DODACI LIST č.: 3/82003

Dátum: 11.07.12
 Vytlačené: 1
 Expedované

Tovar	MJ	BAL	Cena	Suma	Dodané	Vrat
	DS	Poč.B	Cena+DPH	Suma+DPH	množstvo	
Sklad : 1						
10541 MLIEMO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB KS	10		0.5060	10.1200	20.000	✓
120	2.0		0.6072	12.14		✓
10545 MLIEMO ACIDOFILNE 450ML SB KS	12		0.3480	4.1760	12.000	✓
320	1.0		0.4176	5.01		✓ L
11564 JOGURT CUCORIEDKOVY 150G KS	20		0.3100	6.2000	20.000	✓
420	1.0		0.3720	7.44		✓
Sklad : 3						
31003 FAZULA FAREBNA 500G KRUP KS	10		0.7000	7.0000	10.000	✓
520	1.0		0.8400	8.40		✓
322 2 NITOVKY CESSI 400G NEVAJ.MPC KS	28		0.3700	10.3600	28.000	✓
1120	1.0		0.4440	12.43		✓ A
34263 CAJ LESNA ZMES 40G PP KS	28		0.5980	16.7440	28.000	✓
1720	1.0		0.7176	20.09		✓ L
35659 BUJON KARPATSKY CIRY 1L 20G NESKS	40		0.1690	6.7600	40.000	✓
620	1.0		0.2028	8.11		✓
36074 OLEJ SLNECNICOVY FLOWER GOLD 5LKS	1		6.0000	12.0000	2.000	✓
1620	2.0		7.2000	14.40		✓
50561 REPA REZANA 500g A+Z KS	8		0.5770	4.6160	8.000	✓
720	1.0		0.6924	5.54		✓
50636 UHORKY 6-9CM 680G NAPRES KS	8		0.5170	4.1360	8.000	✓
920	1.0		0.6204	4.96		✓ A
51067 MARMELADA MIESANA 250G RISD KS	24		0.5630	13.5120	24.000	✓
1320	1.0		0.6756	16.21		✓
51075 KOMPOT VISNOVY 700G KS	8		1.0790	8.6320	8.000	✓
1420	1.0		1.2948	10.36		✓
51084 KOMPOT JABLKOVY LUFANY 580G A+ZKS	8		0.9500	7.6000	8.000	✓
1020	1.0		1.1400	9.12		✓
520 9 NAREZ KURACI DROP 160G NORMA KS	20		0.4030	8.0600	20.000	✓
220	1.0		0.4836	9.67		✓ L
Sklad : 15						
36501 VAJICKA L KS	180		0.1080	9.7200	90.000*	✓
220	0.5		0.1296	11.66		✓

Vratene prepravky : Hmotnosť celkom: 84.72 kg
 Pocet paliet : Cena celkom bez DPH: 129.64 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu) : 155.566 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu) : 155.54 EUR ✓
 Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena s DPH: 4686.58 SK
 Vystavil: Dujavová Mária Upravil: Tobis Richard Kontroloval:
 Expedoval: Pačut Vladimír, Rybka Rado

Vodič: Prevzal: *Py*
 Vajicka - Metoda chovu : KLIETKOVY "3"- OBOHATENA KLIETKA - akost.trieda A
 36501: 3SK NR 1- 6 // 16.06.12 - 14.07.12 // OVOGAL FARM